
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE SÃO PAULO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022 (SRP) 

Às 15:56 horas do dia 08 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao
Processo nº 056/2022, o pregoeiro, Sr(a) SAMUEL DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 136.516,2100
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 119.555,6100 .

Itens do grupo:

 1 - Serviço especializado de limpeza

 2 - Serviço Especializado de Limpeza

 3 - Álcool Etílico

 4 - Palha Aço

 5 - Papel Higiênico

 6 - Papel Higiênico

 7 - Saco Plástico Lixo

 8 - Saco Plástico Lixo

 9 - Saco Plástico Lixo

 10 - Saco Plástico Lixo

 11 - Toalha De Papel

 12 - Sabonete Líquido

 13 - Detergente

 14 - Protetor Assento Sanitário

 15 - Refil Absorvente Higiênico

 16 - Escova Roupa

 17 - Escova Limpeza Geral

 18 - Pano Limpeza

 19 - Borrifador

 20 - Saboneteira

 21 - Dispenser Protetor Assento Sanitário

 22 - Dispenser Papel Higiênico

 23 - Dispenser Saco Descarte Absorvente

 24 - Dispenser Papel Toalha

 25 - Dispenser higienizador



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviço especializado de limpeza
Descrição Complementar: Serviço Especializado de Limpeza, asseio e conservação predial, sendo a disponibilização de
mão de obra em dedicação EXCLUSIVA, incluindo os saneantes domissanitários, materiais de limpeza, de higiene e
equipamentos, para atender as necessidades do CORE-SP, na unidade Sede.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.425,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.200,0000 e a quantidade de 12 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 4.200,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviço Especializado de Limpeza, asseio e conservação predial, sendo a disponibilização de
mão de obra em dedicação EXCLUSIVA, incluindo os saneantes domissanitários, materiais de limpeza, de higiene e
equipamentos, para atender as necessidades do CORE-SP, na unidade Sede Administrativa.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.425,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.200,0000 e a quantidade de 12 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 4.200,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Álcool Etílico
Descrição Complementar: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Gel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9,0000 e a quantidade de 12 Frasco 500,00
.

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 9,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Palha Aço
Descrição Complementar: Palha Aço Material: Aço Carbono , Aplicação: Limpeza Em Geral , Abrasividade: Média ,
Características Adicionais: Nº 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Pacote 8,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,2200 e a quantidade de 48 Pacote 8,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 2,2200

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Papel Higiênico
Descrição Complementar: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Comprimento: 300 M, Cor: Branca , Largura: 10
CM, Características Adicionais: Extramacio, Não Picotado , Quantidade Folhas: Dupla
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Fardo 8,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 102,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de 60 Fardo 8,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 80,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Papel Higiênico
Descrição Complementar: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Cor: Branca , Largura: 10 CM, Características
Adicionais: Picotado, Folha Dupla
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Pacote 4,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,7700 e a quantidade de 120 Pacote 4,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 8,7700

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 20 L, Cor: Preta , Características Adicionais: Reforçado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15,0000 e a quantidade de 48 Pacote
100,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 15,0000



Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Material: Polietileno , Altura: 75 CM, Aplicação: Resíduos Comuns
Diversos , Capacidade: 40 L, Cor: Preta , Espessura: 4 Micra , Largura: 65 CM, Características Adicionais: Reforçado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17,0800 e a quantidade de 48 Pacote
100,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 17,0800

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Material: Polietileno , Aplicação: Coleta De Lixo , Capacidade: 60 L, Cor:
Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 61,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 23,0000 e a quantidade de 48 Pacote
100,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 23,0000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Saco Plástico Lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Material: Polietileno , Aplicação: Coleta De Lixo , Capacidade: 100 L, Cor:
Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 36 Pacote
100,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 32,0000

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Toalha De Papel
Descrição Complementar: Toalha De Papel Material: 100% Celulose Virgem , Comprimento: 20 CM, Cor: Branca ,
Largura: 21 CM, Características Adicionais: Interfolhada , Tipo Folha: 2 Dobras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.056 Unidade de fornecimento: Pacote 250,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,5000 e a quantidade de 1.056 Pacote
250,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 4,5000

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Sabonete Líquido
Descrição Complementar: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Viscoso Cremoso , Aplicação: Saboneteira Para
Sabonetes Líquidos , Aroma: Suave , Características Adicionais: Refil
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Frasco 800,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,0800 e a quantidade de 60 Frasco 800,00
.

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 8,0800

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Detergente
Descrição Complementar: Detergente Aspecto Físico: Líquido , Aplicação: Lavagem De Roupas , Aroma: Neutro ,
Características Adicionais: Baixo Teor De Espuma , Composição: Tensoativos Aniônicos, Agentes Antiredepositantes,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 21,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9,0000 e a quantidade de 4 Litro .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:55:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 9,0000

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Protetor Assento Sanitário
Descrição Complementar: Protetor Assento Sanitário Material: Fibras Naturais , Cor: Branca , Características
Adicionais: Folha Dobrada Ao Meio , Tipo Uso: Descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Caixa 86,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,7400 e a quantidade de 60 Caixa 86,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,



15:56:02 CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 12,7400

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Refil Absorvente Higiênico
Descrição Complementar: Refil Absorvente Higiênico Material: Cartão Duplex , Aplicação: Dispenser , Dimensões: 8,50
X 13 X 2,50 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Caixa 25,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,8100 e a quantidade de 36 Caixa 25,00 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 8,8100

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Escova Roupa
Descrição Complementar: Escova Roupa Material Corpo: Madeira , Material Cerdas: Náilon , Cor Cerdas: Branca E
Marrom , Tratamento Superficial: Envernizado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,9900 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 1,9900

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Escova Limpeza Geral
Descrição Complementar: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Polipropileno , Aplicação:
Vaso Sanitário , Características Adicionais: Copo Plástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9,0000 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 9,0000

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Pano Limpeza
Descrição Complementar: Pano Limpeza Material: 70% Viscose E 30% Poliéster , Comprimento: 300 M, Largura: 33
CM, Características Adicionais: Alto Grau Absorção S/Despreendimento De Particula
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Fardo 600,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 131,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 85,0000 e a quantidade de 6 Fardo 600,00
.

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 85,0000

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Borrifador
Descrição Complementar: Material: Plástico, Aplicação: Material De Limpeza, Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,5000 e a quantidade de 16 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 5,5000

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Saboneteira
Descrição Complementar: Material: Polietileno De Alta Densidade Pead, Cor: Branca, Características Adicionais: Tipo
Pump, Com Valvula Para Saida Do Sabonete, Tipo Uso: Sabonete Líquido,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,5300 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 14,5300

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Dispenser Protetor Assento Sanitário
Descrição Complementar: Dispenser Protetor Assento Sanitário Material: Plástico Abs , Capacidade: 86 Folhas , Cor:
Branca , Tipo: De Parede , Tamanho: 28 X 22 X 3 CM, Características Adicionais: Fixação Por Adesivo Ou Suporte
Aparafusado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,8900 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 19,8900



Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Dispenser Papel Higiênico
Descrição Complementar: Dispenser Papel Higiênico Material Base: Plástico Abs , Altura: 27 CM, Cor: Branco , Tipo: De
Parede , Largura: 27 CM, Características Adicionais: Trava Para Rolo De Até 300 M , Profundidade: 12,50 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 30,0000

Item: 23 - Grupo 1
Descrição: Dispenser Saco Descarte Absorvente
Descrição Complementar: Dispenser Saco Descarte Absorvente Material: Plástico Abs , Altura: 13,80 CM, Capacidade:
25 Sacos , Cor: Branca , Tipo: De Parede , Largura: 9,80 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13,3100 e a quantidade de 7 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 13,3100

Item: 24 - Grupo 1
Descrição: Dispenser Papel Toalha
Descrição Complementar: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Cor: Branca , Características Adicionais:
Capacidade Mínima De 400 Folhas, Fechadura, Dimen
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 25,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 25,0000

Item: 25 - Grupo 1
Descrição: Dispenser higienizador
Descrição Complementar: Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs , Aplicação: Mãos , Capacidade: 800 ML, Cor:
Branca , Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido , Tipo Fixação: Parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 69,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CORDY FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de 12 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
05/09/2022
14:47:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/09/2022
15:56:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CORDY FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF:06.104.973/0001-57, Melhor lance : R$ 30,0000

Fim do documento


